
160
DOM/ES - Edição Nº2.633

quinta-feira, 31 de Outubro de 2024

Venda Nova do Imigrante

Edital

ADJUDICACAO

Processo Protocolo Nº 002798/2024

Adjudico o objeto do Edital Pregão Eletrônico  
Nº 000040/2024, à empresa SANDERSON S. 
VILHARGA LTDA no lote 1 no valor total de R$ 
24.050,00 (vinte e quatro mil cinquenta reais),  
pelo menor preço.

Venda Nova do Imigrante, 29 de outubro de 2024.

JOAO PAULO SCHETTINO MINETI
PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Edital de Pregão Eletrônico 000040/2024

Processo nº. 002798/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
SERVIÇOS DE CESSÃO DE USO DE SOFTWARE, 
EM SISTEMA WEB, DE PESQUISA DE PREÇOS 
EM PLATAFORMAS PÚBLICAS E PRIVADAS, PARA 
AUXÍLIO NA FORMAÇÃO DE CESTAS DE PREÇOS 
NOS PROCESSOS DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS 
PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES

HOMOLOGO o presente Pregão Eletrônico de 
Nº000040/2024, no valor de R$ 24.050,00 (vinte e 
quatro mil cinquenta reais). Em favor  da empresa 
SANDERSON S. VILHARGA LTDA no lote 1 no 
valor total de R$ 24.050,00 (vinte e quatro mil 
cinquenta reais)

Venda Nova do Imigrante-ES, 29 de outubro de 
2024.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
PREFEITO MUNICIPAL

Protocolo 1425208

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
000040/2024

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do 
Imigrante-ES, através da Pregoeira, torna público 
para o conhecimento dos interessados, o resultado 
do Pregão Eletrônico Nº 000040/2024.

RESULTADO

SANDERSON S. VILHARGA LTDA no lote 1 no 
valor total de R$ 24.050,00 (vinte e quatro mil 
cinquenta reais)

Venda Nova do Imigrante-ES, 30 de outubro de 
2024.

Alexandra de  Oliveira Vinco
Pregoeira Oficial

Protocolo 1425218

AVISO DE ABERTURA
PREGÃO ELETRONICO N 000051/2024 WCompras ID  
345600
CÓDIGO CIDADES:
2024.072E0700001.01.0013
A Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante, 
através da Equipe de Pregão, torna pública a realização 
de certame licitatório, conforme segue: Pregão 
Eletrônico nº 000051/2024. Objeto CONTRATAÇÃO   
DE   EMPRESA   ESPECIALIZADA   EM   SERVIÇOS   A   
SEREM   EXECUTADOS   DE   FORMA CONTINUADA 
DE IMPRESSÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DE IMPRESSÃO, COPIA, DIGITALIZAÇÃO DE 
DOCUMENTOS COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA, FORNECIMENTO DE CONSUMÍVEIS E 
FORNECIMENTO DE SOLUÇÕES PARA IMPRESSORAS 
MULTIFUNCIONAIS, PRINTERS E PLOTTER.. 
Acolhimento das propostas a partir de: 01/11/2024 
às 08:00h. Limite acolhimento propostas: 
18/11/2024 às 08h30min. Início da sessão de 
disputa: 18/11/2024 às 09:00h. Edital disponível 
nos sites www.portaldecompraspublicas.com.br e 
www.vendanova.es.gov.br

Alexandra de Oliveira Vinco
Pregoeira Oficial

Protocolo 1425288

NLLC
AVISO DE ABERTURA
PREGÃO ELETRONICO N 000052/2024 ( SRP)   
WCompras ID 345619
CÓDIGO CIDADES:
024.072E0700001.02.0040
A Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante, 
através da Equipe de Pregão, torna pública a realização 
de certame licitatório, conforme segue: Pregão 
Eletrônico nº 000052/2024. Objeto AQUISIÇÃO DE 
ITENS DE PAPELARIA PARA ATENDER A DIVERSAS 
SECRETARIAS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) 
MESES. ITENS PARTICIPACAO EXCLUSIVA ME, EPP 
E EQUIPARADAS. Acolhimento das propostas a partir 
de: 01/11/2024 às 08:00h. Limite acolhimento 
propostas: 19/11/2024 às 08h30min. Início da 
sessão de disputa: 19/11/2024 às 09:00h. Edital 
disponível nos sites www.portaldecompraspublicas.
com.br e www.vendanova.es.gov.br

Alexandra de Oliveira Vinco
Pregoeira Oficial

Protocolo 1425355

Portaria

PORTARIA Nº 2.994/2024

NOMEIA GESTOR DE CONTRATO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VENDA NOVA 
DO IMIGRANTE, Estado do Espírito Santo, no uso 
de suas atribuições conferida pelo artigo 91, inciso 
VI, Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO o disposto na Lei Federal 14.133, 
Lei de Licitações e Contratos Administrativos, de 01º 
de abril de 2021, e do Decreto nº 11.246, de 27 
de outubro de 2022, que Regulamenta o disposto 
no § 3º do art. 8º da Lei nº 14.133, de 1º de 
abril de 2021, para dispor sobre as regras para a 

alexandra.vinco
Realce

alexandra.vinco
Realce

alexandra.vinco
Realce


